Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Passos

RESULTADO Nº5/2023/CBADM/CURSTECSUP/CGE/DDE/DG/PAS/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL EDITAL 01/2023

O vice-presidente da INCETEC campus Passos, Prof. Dr. João Francisco Sarno Carvalho, torna público o resultado final de seleção do

edital nº 01/2023. Posteriormente os candidatos aprovados serão convocados, via e-mail, para assinatura dos contratos de incubação e de

pré-incubação.

Equipe Responsável Proposta Resultado

1 Fábio Santos de Barros Passos Pet Club
Aprovado -
Incubação

2 Jonatan Gabriel Bortolon Rastreie
Aprovado - Pré-

incubação

3 Priscila Gonçalves Medeiros
Iogurtes da

Fazenda
Desclassificado -

Ausente

4 Marcelo Junior Silva
Marca street wear

Fill
Desclassificado -

Ausente

5
Lucas Fagundes do

Nascimento
iFacilita Reprovado

6 Breno da Silva e-Atlas
Aprovado - Pré-

incubação

7
Lucas Fagundes do

Nascimento
Jericó

Aprovado - Pré-
incubação

8 Matheus José Silva de Sousa
MATHEUS SOLEM -

“EU SOU"
Aprovado - Pré-

incubação

Passos (MG), 18 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Francisco Sarno Carvalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/04/2023 17:45:54.
Gustavo Clemente Valadares, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/04/2023 17:46:34.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 18/04/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345049
d90ff6473e

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Equipe
	Responsável
	Proposta
	Resultado
	Documento assinado eletronicamente por: